-&~oict -tt/,~a aitringa - SP
_ 7oyfu4d&Y,„„, 	 •oechao, -

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO Câmara Municipal de Ibitinga

III 1111111111111111 1 11111
P otocolo Geral 0000221/2014

Data: 17/02/2014 Horário: 17:51
LealelatIvo - MOC 6/2014

"AO PASTOR ANTENOR LOURENÇO PELOS CINQUENTA ANOS DE ORDENAÇÃO E
CONSAGRAÇÃO MINISTERIAL, CONCRETIZADO NO ÚLTIMO DIA 15 DE

FEVEREIRO DE 2014".

Autoria: Vereador Jean Ferreira da Silva

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste douto plenário,
seja inserida na ata dos nossos trabalhos esta Moção de Congratulações ao Pastor Antenor Lourenço que
teve no último dia 15 de fevereiro de 2014 a Celebração do Culto de Ação de Graças pelos cinquenta
anos de Ordenação e Consagração Ministerial.

Por pautar sua conduta em conformidade com princípios éticos, legais e cristãos através
dos ensinamentos bíblicos ao longo de sua vida sempre demonstrou ser homem íntegro e de grande
coração, exercendo majestosamente o trabalho de cuidar dos mais necessitados, ajudando e promovendo
a integração Igreja — Comunidade, por meio do desempenho de suas funções.

Que cópia do deliberado seja encaminhada ao homenageado levando nossos
cumprimentos por data tão importante que se justifica pelo fato de estar sempre à disposição do povo
cristão do nosso município, demonstrando seriedade e compromisso Que as bênçãos de Deus recaiam
sobre o Ilustríssimo Pastor durante toda a sua vida.

Sala das Sessões "Dejanir Stomiolo", em 17 de fevereiro de 2014.

ean Ferreira da Silva
I —

Vereador — PROS
1° Secretário

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
DR MARCEL PINTO DA COSTA
PRESIDENTE NESTA

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 Em
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1